
1

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 13.6.2018
(schválené usnesením Rady Města Šternberk č. 2662/72 ze dne 28.5.2018)

Smluvní strany:

M&T s.r.o.

zastoupené: Ing. Miloš Týfa MBA – jednatel
sídlo: Štverákova 2779/9, 193 00 Praha 9
IČO: 278 94 452
DIČ: CZ27894452
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:

dále jen „zhotovitel“

a

Město Šternberk

zastoupené: Ing. Stanislavem Orságem – starostou

se sídlem: Horní náměstí 16, 785 01 Šternberk

IČ: 00299529

DIČ: CZ00299529

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č. účtu:

kontaktní osoba:

tel.:

e-mail:

dále jen „objednatel“

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tento dodatek ke ke smlouvě o

dílo ze dne 13.6.2018 (schválené usnesením Rady Města Šternberk č. 2662/72 ze dne

28.5.2018).

I. Článek 2 odst. 1.2 B se ruší a nahrazuje tímto textem:

Zajištění role pověřence pro ochranu osobních údajů pro níže uvedené příspěvkové
organizace, jejichž je město Šternberk zřizovatelem,

s účinností od 1.6.2018:



2 

Základní škola Svatoplukova 7, Šternberk, příspěvková organizace, Svatoplukova 1419/7, 785 
01 Šternberk  

Základní škola Dr. Hrubého 2, Šternberk, příspěvková organizace, Dr. Hrubého 319/2, 785 01 

Šternberk 

Základní škola náměstí Svobody 3, Šternberk, příspěvková organizace, nám. Svobody 1264/3, 

785 01 Šternberk 

Mateřská škola Nádražní 7, Šternberk, příspěvková organizace,  Nádražní 1302/7, 785 01 

Šternberk 

Mateřská škola Komenského 44, Šternberk, příspěvková organizace, Komenského 2147/44, 

785 01 Šternberk 

Sociální služby Šternberk, příspěvková organizace, Komenského 388/40, 785 01 Šternberk. 

a s účinností od 1.9.2018: 

Mateřská škola Světlov, Šternberk, příspěvková organizace, Světlov 2592/21, 785 01 

Šternberk. 

II. Text ve článku 4 odst. 2: 

„Cena dle článku 4 této smlouvy bude uhrazena na základě faktur, které budou 
vystaveny zhotovitelem měsíčně, vždy do 5. kalendářního dne následujícího měsíce. „ 

 se ruší k 31.12.2018 a nahrazuje tímto textem:  

2.1 Cena dle článku 4 odst 1.2 této smlouvy bude uhrazena na základě faktur, které budou 
vystaveny zhotovitelem měsíčně, vždy do 5. kalendářního dne následujícího měsíce. 

2.2 Cena dle článku 4 odst 1.3 této smlouvy bude uhrazena na základě dílčích faktur, které 
budou vystaveny zhotovitelem měsíčně, vždy do 5. kalendářního dne následujícího měsíce 
pro každou příspěvkovou organizaci samostatně. 

II. Text ve článku 4 „2.Vystavování faktur“: 

Oprava zjevné tiskové chyby v nesprávném číslování původní „2. Vystavování faktur“ se mění 
na 3. Vystavování faktur a odst. 2.1 až 2.7 na 3.1 až 3.7. 

 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Město Šternberk č. 2813/76 ze dne 
6.8.2018. 

 

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny. 

 



3 

Ve Šternberku dne   V Praze dne  
Objednatel: 
 
 
……………………………… 
 

 Zhotovitel: 
 
 
………………………… 

 


